
 

 

 Obec Krhová  
Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

USNESENÍ 

ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 26 

KONANÉ DNE 24. 2. 2020 od 16 hodin 

 
 
Zastupitelstvo obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění (dále jen „zákon o obcích“) přijalo tato usnesení 
 
 

USNESENÍ číslo: 26/2020/R-204 
Rada obce Krhová schvaluje pořadí schůze č. 26 Rady obce Krhová, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 
 

USNESENÍ číslo: 26/2020/R-205 
Rada obce Krhová schvaluje nájemní smlouvu na pozemek parc.č. 272 o výměře 32,7 m2, 
druh pozemku zahrada a parc.č. 292/1 o výměře 166,8 m2, druh pozemku trvalý travní porost, 
v k.ú. Krhová, které jsou zapsané na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí mezi Obcí Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 
756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako 
pronajímatel a panem ……….. Kuráněm, trvale bytem …………Krhová jako nájemce, ve znění 
návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 
Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných 

předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

USNESENÍ číslo: 26/2020/R-206 
Rada obce Krhová schvaluje nájemní smlouvu na pozemek parc.č. 272 o výměře 34,3 m2, druh 
pozemku zahrada, v k.ú. Krhová a parc.č. 292/1 o výměře 112,7 m2, druh pozemku trvalý 
travní porost, v k.ú. Krhová, které jsou zapsané na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí mezi Obcí Krhová, se sídlem Bří 
Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou 
jako pronajímatel a paní ……….. Zuzaňákovou, trvale bytem …………Krhová jako nájemce, ve 
znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 



 

 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných 

předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

 

USNESENÍ číslo: 26/2020/R-207 
Rada obce Krhová schvaluje nájemní smlouvu na pozemek parc.č. 272 o výměře 4 m2, druh 

pozemku zahrada, parc.č. 292/1 o výměře 88,4 m2, druh pozemku trvalý travní porost a 

parc.č. 274 o výměře 22,8 m2, druh pozemku zahrada, v k.ú. Krhová, které jsou zapsané na 

listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské 

Meziříčí mezi Obcí Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, 

zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako pronajímatel a panem ……….. Mikůšem, 

trvale bytem …………Krhová jako nájemce, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 

podkladového materiálu. 

 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných 

předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

USNESENÍ číslo: 26/2020/R-208 
Rada obce Krhová schvaluje nájemní smlouvu na pozemek parc.č. 292/1 o výměře 7,2 m2, 
druh pozemku trvalý travní porost a parc.č. 274 o výměře 96 m2, druh pozemku zahrada, 
v k.ú. Krhová, které jsou zapsané na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí mezi Obcí Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 
756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako 
pronajímatel a manželi Slovákovými, trvale bytem …………Krhová jako nájemce, ve znění 
návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných 

předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

USNESENÍ číslo: 26/2020/R-209 
Rada obce Krhová schvaluje nájemní smlouvu na pozemek parc.č. 292/1 o výměře 20 m2, 
druh pozemku trvalý travní porost a parc.č. 274 o výměře 95,2 m2, druh pozemku zahrada, 
v k.ú. Krhová, které jsou zapsané na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí mezi Obcí Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 
756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako 
pronajímatel a panem……… Szczepanskim, trvale bytem …………Krhová jako nájemce, ve znění 
návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění   

platných předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

USNESENÍ číslo: 26/2020/R-210 
Rada obce Krhová schvaluje nájemní smlouvu na pozemek parc.č. 274 o výměře 153,9 m2, 
druh pozemku zahrada, v k.ú. Krhová, které jsou zapsané na listu vlastnictví č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí mezi Obcí Krhová, 
se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou 
Halaštovou jako pronajímatel a panem……… Převorem, trvale bytem …………Krhová jako 
nájemce, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 



 

 

USNESENÍ číslo: 26/2020/R-211 
Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat parc. č. 307 o výměře 252 m2 nacházející 
se v katastrálním území Krhová, která je zapsána na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 26/2020/R-212 
a) Rada obce Krhová schvaluje neinvestiční účelovou dotaci na základě „Žádosti o poskytnutí 

dotace z rozpočtu obce Krhová na rok 2020“ a to do výše 20 000,- Kč za účelem pořádání 
rukodělných akcí pro děti i dospělé, nákup materiálu a potřebné techniky, předplatné 
časopisů, organizování doprovodných akcí při činnosti obce, organizace zájezdu pro 
občany obce pro ZO ČSŽ Krhová – spolek Šikovné ruce, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

b) Rada obce Krhová schvaluje „Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z 
rozpočtu obce Krhová číslo 2/2020“ mezi Obec Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 
Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako 
poskytovatelem dotace a ZO ČSŽ Krhová – spolek Šikovné ruce, Zdeňka Fibicha 1217, 
75701 Valašské Meziříčí, zastoupený Ivetou Holzerovou, jako příjemcem dotace, ve znění 
návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 26/2020/R-213 
Rada obce Krhová schvaluje objednávku na výkon technického dozoru investora při realizaci 
stavby FABI-TDI s.r.o, se sídlem Na Lužníku 606, 756 63 Krhová, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 26/2020/R-214 
Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr pronajmout část pozemku parc. č. 308/1 o 
výměře cca 10m2 nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu 
vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské 
Meziříčí, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 26/2020/R-215 
Rada obce Krhová schvaluje zřízení věcného břemene – služebnosti k části pozemku p.č. 951/1  
spočívajícího v právu chůze a jízdy ve prospěch pozemků p.č. 951/9 a 951/8 k.ú. Krhová. Věcné 
břemeno je vymezeno GP č.1633-152/2019. 

 

v Krhové dne 24.2.2020  

    „otisk razítka“ 

 v.r.             v.r. 

         …………………………………….………             …………………………………….………         

Ing. Kateřina Halaštová     Lukáš Macíček                                       

           starostka                   místostarosta  


